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Personalratsmitglieder 
 

 

Marko Apel 
Personalratsvorsitzender  

Fakultät K, SZ, Raum A.EG.51 
Tel. 05341/875-52760 
m.apel@ostfalia.de  

 

Andrea Beinhorn 
3. Stellvertretende 
Personalratsvorsitzende 

Bibliothek SZ, Raum C.0.08 
Tel. 05341/875-18500  
a.beinhorn@ostfalia.de  

 

Olaf Essling 
1. Stellvertretender 
Personalratsvorsitzender & 
Beamtenvertreter  

Fakultät K, SZ, Raum B.EG.03 
Tel. 05341/875-51070 
o.essling@ostfalia.de  

 

Susann Flegel 

Fakultät E, WF, Raum A 131 
Tel.: 05331/939-42090 
s.flegel@ostfalia.de 

 

Christine Jahn 

Fakultät S, WF, Am Exer 6, Raum 124 
Tel. 05331/939-37010  
chr.jahn@ostfalia.de  
 

 

Oliver Kahl,  

Fakultät R, WF-Kubus, Raum KU09 
Tel. 05331/939-33310 
o.kahl@ostfalia.de  

 

 
Personalratsbüro 
 

 

Sabine Scholz 

Assistentin des Personalrats 
Personalratsbüro, Gebäude C,  
Raum C 123 
Tel. 05331/939-17800  
Fax 05331/939-17802 
personalrat@ostfalia.de  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Manuela Kriebel 

Bibliothek WOB, Raum E 029 
Tel. 05361/8922-18300 
m.kriebel@ostfalia.de  

 

 

Lutz Kursawe 
2. Stellvertretender 
Personalratsvorsitzender  

Fakultät F, WOB, Gebäude C, 
Raum 108,  
Tel. 05361/8922-22320 
l.kursawe@ostfalia.de 

 

Thomas Loepke 

Fakultät K, SZ, Raum B.EG.04 
Tel. 05341/875–52240 
th.loepke@ostfalia.de  

 

Daniela Schwarzer 
Beamtenvertreterin 

Dezernat 1 WF, Gebäude A,  
Raum A 106  
Tel. 05331/939 - 11120 
d.schwarzer@ostfalia.de 

 

Melanie Wegwitz 

ZSB WF, Am Exer 45 (Torhaus), 
Raum 003 
Tel. 05331/939 - 15250 
m.wegwitz@ostfalia.de 

 

Jugend- und 
Auszubildendenvertretung 

 

 

Kevin Schindler  

BIB Salzgitter  
Tel. 05341/875-18540  
k.schindler@ostfalia.de 

 
 

Die jeweiligen Ersatzmitglieder sind im 
Personalratsbüro zu erfragen. 
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